concessionária do fabricante, no mínimo de 02 (dois) anos após recebimento definitivo, conforme 
especificações e condições definidas no Termo de Referência que é parte integrante 
Contrato e na proposta comercial, independentemente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR  

3.1. 	O valor global deste Contrato é de R$ 265.776,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e 
setecentos e setenta e seis reais), correspondente a soma dos valores unitários e totais por 
item discriminados na tabela abaixo: 

GRUPO x 

ITEM 
DA ATA 

2 	- 
ITEM DO 

TR DESCRIÇÃO QUANTIDADE PRE90 
UNITARIO 

PREÇO 
TOTAL 

Sedã Completo 3 R$ 88 592,00 R$ 265 776,00 

VALOR GLOBAL R$ 265.776,00